ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết số 154/NQ-CP, số

226/NQ-CP và tình hình kinh tế

- xã hội tháng 8 năm 2025

        Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

                           Kính gửi: Bộ Tài chính

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 13386/BTC-NSNN ngày 28

tháng 8 năm 2025 về việc đôn đốc gửi báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số

154/NQ-CP, số 226/NQ-CP và tình hình kinh tế - xã hội tháng 8 năm 2025. Về

việc này, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

Thực hiện nội dung Công văn số 12499/BTC-NSNN ngày 14 tháng 8 năm

2025 của Bộ Tài chính về việc tình hình thực hiện Nghị quyết số 154/NQ-CP, số

226/NQ-CP và tình hình kinh tế - xã hội tháng 8 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi đã giao Sở Tài chính rà soát, trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính đối với

các nội dung theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 12499/BTC-NSNN

nêu trên; theo đó, Sở Tài chính đã có Báo cáo số 44/BC-STC ngày 20 tháng 8 năm

2025 báo cáo Bộ Tài chính (văn bản được gửi kèm theo).

Kính báo cáo Bộ Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHh385.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-08-29T14:34:34+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-08-29T14:37:16+0700

		2025-08-29T14:52:59+0700

		2025-08-29T14:52:57+0700

		2025-08-29T14:52:57+0700

		2025-08-29T14:54:05+0700

		2025-08-29T18:59:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!